
ZARZĄDZENIE Nr 33/2026 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 2 marca 2026 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji w 2026 roku zadania 
publicznego Gminy Ustronie Morskie w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym pod nazwą: „Organizacja półkolonii letnich z programem edukacyjnym lub 
socjoterapeutycznym w zakresie profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży w 2026 roku”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 13 i art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz:

- UCHWAŁY NR XIX/148/2025 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 27 listopada 2025 r. 
w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Ustronie Morskie z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2026;

- UCHWAŁY Nr XIX/147/2025 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 27 listopada 2025 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na lata 2026-2027 zarządza się, co następuje:

§1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadania publicznego w 2026 r. 
w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pod nazwą: „Organizacja 

półkolonii letnich z programem edukacyjnym lub socjoterapeutycznym w zakresie profilaktyki 
uzależnień dla dzieci i młodzieży w 2026 r.”.

2. Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert dotyczących realizacji zadania publicznego 
roku 2026 w składzie:

1) Ewa Ostrowska -  Przewodnicząca Komisji;

2) Agnieszka Szubert -  Sekretarz Komisji;

3) Edyta Mielnikiewicz -  Członek Komisji;

4) Anna Leśna -  Członek Komisji.

§ 2. Przyjmuje się Regulamin Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację zadań, 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz

 
 

 
 
 


